
UCHWAŁA Nr XLVIII/331/23 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Włoszczowskiego  
za 2022 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 270 ust. 

4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 

poz. 1634, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 

2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412), Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu 

Włoszczowskiego za 2022 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2022 

rok. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

               Przewodniczący  
Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 

                        /-/ Zbigniew Matyśkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 Art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych nakłada  

na Radę Powiatu obowiązek rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego 

po roku budżetowym. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


